Fiche produit
GW35202Y
DAHLIA - Appareillage
Gamme résidentielle adaptée aux installations sur des boîtes rondes et carrées, caractérisée par un aspect élégant et
des formes classiques. Les plaques, en polymère technique, disponibles en sept couleurs et avec différentes
modularités, de 1 à 5 groupes, peuvent être installées en positions horizontale et verticale. La gamme, développée
autour d’un noyau d’appareils monobloc, est disponible en deux couleurs : blanc et ivoire, toutes deux avec une finition
brillante. Extensible avec les appareils modulaires ChoruSmart.
PriseCatégorie Standard AllemandStandard
IvoireCouleur TechnopolymèreMatière
BrillanteFinition 2P+T - 16 ADescription
250 V caTension Ø 4,8 mmPour broches
Avec éclips protectionCaractéristiques À visType de bornes
Avec griffes/à visFixation 850 °CTest du fil incandescent
125 °CThermopression avec bille 2000 V à 50 Hz pendant 1 minuteTenue à la tension d'essai
> 5 MOhmRésistance d'isolement 10 000 à In 250 V ca cosφ=0,8Prise d’opération prolongée (nbre de changements de position)
> 50 NRésistance des bornes à la traction des câbles 0,5-2x2,5 mm² fils rigides - 0,75-2x4 mm² fils souplesCapacité de serrage des bornes
IEC 60884-1Norme
DIMENSIONS
C Dø
A
B
L
C Dø
A
B
L
C Dø
A
B
L
6InformazIonI TecnIche VersIone 1.1
Serie ieC 309
Prese e sPIne a norme Iec 309
PRESE MOBILI DIRITTE - IP66 / IP67 / IP68 / IP69
PRESE FISSE DA INCASSO A 10° - IP44/IP54
B
L
Ø
A
TipoABL
63A
2P+
1141182733P+
3P+N+
125A
2P+
1301313353P+
3P+N+
PRESE FISSE DA INCASSO A 10° - IP66 / IP67
TipoABCDEFGHILødR
63A
2P+
85110801006414464821148411 3P+
3P+N+
125A
2P+
901149011464347761081319513 3P+
3P+N+
==
=HI
10°
E
D
C =
A B A
C
G
F
R
ød
HI
L
E
C==
==
D
A
A
C
G
F
R
B
10° ød
TipoABCDEFGHIødR
63A
2P+
85110801006414454828411 3P+
3P+N+
5 InformazIonI TecnIche VersIone 1.1
Serie ieC 309
Prese e sPIne a norme Iec 309
72
.9
73.5639.78
SYMBOLE TECHNIQUE
  850 °C 125 °C
NORMES ET HOMOLOGATIONS
GEWISS FRANCE SAS
ILIADE, 3 rue Christophe Colomb, 91300 Massy,
France
Tél : +33 (0) 1 64 86 80 80
Société soumise à la gestion et à la coordination de
Polifin S.p.A.
Dernière mise à jour 23/06/2026
Les caractéristiques, dimensions, dessins et
images sont communiqués à titre purement
informatif et peuvent faire l'objet de modification
sans aucun préavis